РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 10

27 января 2017 г.            г. Курган

О вручении Благодарственного письма Председателя Правления ассоциации

«Совет муниципальных образований Курганской области»

Рассмотрев ходатайства глав муниципальных районов Курганской области, за

большой вклад в развитие местного самоуправления, успешное проведение
социальной и экономической политики муниципального образования, активное
участие в деятельности Совета и в связи с Днем местного самоуправления,
Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Вручить Благодарственное письмо Председателя Правления ассоциации

«Совет муниципальных образований Курганской области»:

1. Агафоновой Светлане Ивановне - заместителю начальника МКУ
«Частоозерский районный отдел
образования»

2. Братцевой
Людмиле Геннадьевне

- главному специалисту Отдела образования
Администрации города Шадринска

3. Будникову
Анатолию Васильевичу

- Главе Сухменского сельсовета
Половинского района

4. Живцову Игорю Ивановичу - Главе Камаганского сельсовета
Куртамышского района

5. Кокоталкиной
Альбине Владимировне

- директору МКУ «Частоозерская
межпоселенческая центральная
библиотека»

6. Колесникову
Андрею Геннадьевичу

- начальнику службы ГО, ЧС и
мобилизационной работы управления
строительства, жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и дорожной
деятельности Администрации
Варгашинского района

7. Кононову Виктору Ивановичу - Главе Кировского сельсовета Мишкинского

района

8. Корелиной
Светлане Александровне

- Главе Каминского сельсовета
Куртамышского района

9. Охохониной Олесе Николаевне - управляющему делами Администрации
Барабинского сельсовета Кетовского района

10. Пеньковой Светлане Викторовне - Главе Половинского сельсовета
Половинского района

11. Печериной Ольге Николаевне - заместителю управляющего делами
Администрации города Кургана

12. Третьяковой Марине Викторовне - главному специалисту по организационной
работе Администрации Широковского
сельсовета Далматовского района

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев